
INVITO ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DI N. 1 TERMOMETRO EUTECH INSTRUMENTS BV MOD. TEMP 6 XS  IN DOTAZIONE S.C. ONCOEMATOLOGIA PEDIATRICA
Ultimo aggiornamento Giovedì 12 Ottobre 2017 17:05

    

 ESITO   915.18 KB   12/10/2017, 18:04  (Aggiornato al 12/10/2017)

  

  

S.C. ICT E INGEGNERIA CLINICA

  

DIRETTORE: ING. STEFANO GALLO

  

REFERENTE: DANIELA BOLDRINI

  

TEL. 011/633.3021 FAX 011/633.3019

  

EMAIL: dboldrini@cittadellasalute.to.it

  

OGGETTO: INVITO ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO
DI MANUTENZIONE DI N. 1 TERMOMETRO EUTECH INSTRUMENTS BV MOD. TEMP 6 XS
NS/134929 IN DOTAZIONE S.C. ONCOEMATOLOGIA PEDIATRICA – CELL FACTORY - P.O
O.I.R.M. DELL'A.O.U. CITTA' DELLA SALUTE E DELLA SCIENZA DI TORINO.

  

CIG N.  ZB71F7D206

  

SCADENZA OFFERTE: 04/08/2017

  

ORE 12,00

  

 1 / 2

images/bandi/449/95442_SEPATEC.pdf
images/bandi/449/95442_SEPATEC.pdf
images/bandi/449/95442_SEPATEC.pdf
images/bandi/449/95442_SEPATEC.pdf


INVITO ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DI N. 1 TERMOMETRO EUTECH INSTRUMENTS BV MOD. TEMP 6 XS  IN DOTAZIONE S.C. ONCOEMATOLOGIA PEDIATRICA
Ultimo aggiornamento Giovedì 12 Ottobre 2017 17:05

ALLEGATO:

  

 INVITO  216.92 KB   27/07/2017, 16:13

  

Quesito N. 1: una ditta ha richiesto la seguente informazione:
"  il numero dei punti da tarare e il valore di temperatura di ciascun  punto"

  

LA RISPOSTA  E' LA SEGUENTE:

  

Omissis "punti da tarare sono  7.

  

Di seguito i valori delle temperature, per ogni  punto:
-80°C
-20°C
+4°C
+22,5°C
+30°C
+37°C
+56°C
Omissis

 2 / 2

images/bandi/500/INVITO_TUTTI_TERMOMETRO.pdf
images/bandi/500/INVITO_TUTTI_TERMOMETRO.pdf
images/bandi/500/INVITO_TUTTI_TERMOMETRO.pdf
images/bandi/500/INVITO_TUTTI_TERMOMETRO.pdf

